

Tackjärnsvägens Samfällighetsförening

Nyhetsbrev 2023/2

Värmesystemet

Elförbrukningen i januari och februari var lägst någonsin men lite högre i mars pga kallt väder. **Elpriset**, som var extremt högt i höstas, har de senaste månaderna sjunkit och terminspriset resten av året och 2024 indikerar en oförändrad och stabil nivå på 80-90 öre/kWh eller fyra ggr högre än det var 2020! Vi väntar på det försenade elprisstödet på drygt 400 TSEK; borde komma under sommaren. **Slingtankarna** som ska effektivisera varmvattenproduktionen är färdigmonterade men vi har senarelagt drifttagandet till i maj när det är varmare.

Parkeringen

Fullbelagd och 9 som köar (den som köat längst sedan augusti). De 27 **elladdplatserna** nyttjas av 22 elbilsägare och några tillkommer kommande månader. Från 1 juni sänker vi laddpriset till 3,50 kr/kWh. Ytterligare 25 elplatser kommer till före semestrarna på p-platser 4029-4053. Under arbetet med dessa blir vi tvungna att stänga av delar av dessa platser för parkering under en period. Berörda elbilsägare informeras separat och meddelas hur parkeringen ska lösas under tiden.

Sopor

Var snäll och vik ihop kartonger/packa smart i wellpappburarna så att det får plats hela veckan; **platta förpackningar** fungerar bäst både i kärlen och i burarna.

Var snäll och **knyt ihop påsen med plastförpackningar** och släng in i innersta kärlet.

I grovsoporna bara sådant som inte ska vara i de andra avdelningarna. Kostar mycket i onödan eftersom papper, kartong, plast, metall, flaskor och tidningar inte kostar mera om du sorterar rätt!

Sorterar du matavfallet? Om inte, börja nu. Från årsskiftet blev det obligatoriskt att sortera matavfallet.

Hämtning av matavfallet kostar inget. Hushållsavfallet kostar 1,25 kr/hämtad kilo.

Kvarterslokal

Styrelsen påminner om att du ska lämna lokalen som du vill ha den när du ska hyra. Styrelsen har upphandlat extern årlig grundlig städning av lokalen inklusive bastu och grovtvättstugan. Första årsstädningen om några veckor.

Bastu

De nya reglerna om högst ett bastubad per vecka och hushåll respekteras väl.

Årsstämma

Omvaldes styrelseledamöterna Magnus Derkert, Udden, Tord Fredriksson, Rostugnen och Carlos Olsén, Tackjärnet.

Nästa nyhetsbrev 1 juni 2023

Johannesfred 20 april 2023

Carlos Olsén
Styrelsen
Tackjärnsvägens Samfällighetsförening
0737-193670
carlos.olsen50@gmail.com